bedragen de bijdragen tweehonderddrie euro en eenenvijftig cent (EUR 203,51) 

per maand. De achterstallige bijdragen zijn voor het afgelopen en lopende 

boekjaar tevens voor rekening van de Koper en bedragen tot en met februari 

tweeduizend zesentwintig: tweeduizend achthonderdnegenenveertig euro en 

veertien cent (EUR 2.849,14) euro. Het aandeel in het reservefonds bedraagt: 

vierduizend negenhonderdvierenzestig euro en vierenzestig cent (EUR 

4.964,64). 

Milieu Er is geen technisch- of milieuonderzoek uitgevoerd door verkoper. Verkoper 

heeft geen asbestinventarisatie uit laten voeren.